ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о правилах назначения материальной помощи при стихийных бедствиях
Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях поддержки сотрудников, пострадавших от стихийных бедствий, обеспечения прозрачности и законности финансовых выплат,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Утвердить порядок назначения материальной помощи сотрудникам ООО "Вершки-Корешки", пострадавшим от чрезвычайных ситуаций.
1. Обязать руководителей подразделений обеспечивать сбор заявлений и документальное подтверждение обстоятельств.
1. Возложить на бухгалтерию организацию и контроль правильности расчетов и своевременности выплат.
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

[bookmark: _GoBack]

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о правилах назначения материальной помощи при стихийных бедствиях

Г. Курган                                                                                               25 декабря

2027 года

В целях поддержк

и сотрудников, пострадавших от стихийных бедствий, обеспечения

прозрачности и законности финансовых выплат,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить порядок назначения материальной помощи сотрудникам ООО "Вершки

-

Корешки", пострадавшим от чрезвычайных ситуаций.

2.

Обязать руководителей подразделений обеспечивать сбор заявлений и

документальное подтверждение обстоятельств.

3.

Возложить на бухгалтерию организацию и контроль правильности расчетов и

своевременности выплат.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложи

ть на заместителя генерального

директора по административным вопросам.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о правилах назначения материальной помощи при стихийных бедствиях   Г. Курган                                                                                               25 декабря  2027 года   В целях поддержк и сотрудников, пострадавших от стихийных бедствий, обеспечения  прозрачности и законности финансовых выплат,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить порядок назначения материальной помощи сотрудникам ООО "Вершки - Корешки", пострадавшим от чрезвычайных ситуаций.     2.   Обязать руководителей подразделений обеспечивать сбор заявлений и  документальное подтверждение обстоятельств.     3.   Возложить на бухгалтерию организацию и контроль правильности расчетов и  своевременности выплат.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложи ть на заместителя генерального  директора по административным вопросам.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).